

Frau P ApS

CVR-nr. 25 71 26 84

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Ernie Wilkins Vej 27

2450 København SV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. juni 2022

Dirigent

Linda Poulsen

Linda Poulsen (22. jun. 2022 20:11 GMT+2)

Linda Poulsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Frau P ApS
Ernie Wilkins Vej 27
2450 København SV
CVR-nr.: 25 71 26 84
Hjemstedskommune: København

Direktion

Linda Poulsen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning, salg, marketing, forretningsudvikling, ledelse og tilknyttede aktiviteter efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.363 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 35.437 og en egenkapital på kr. 29.137.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	-25.443	-10.367
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-25.443	-10.367
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.920</u>	<u>-150</u>
Ordinært resultat før skat	-28.363	-10.517
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-28.363</u>	<u>-10.517</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-28.363</u>	<u>-10.517</u>
	<u>-28.363</u>	<u>-10.517</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.988
Moms	3.275	2.636
Andre tilgodehavender	135	0
Tilgodehavender	<u>3.410</u>	<u>16.624</u>
Likvide beholdninger	32.026	73.463
Omsætningsaktiver	<u>35.437</u>	<u>90.087</u>
Aktiver	<u><u>35.437</u></u>	<u><u>90.087</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	40.000	50.000
Overført resultat	-10.863	7.499
2 Egenkapital	<u>29.137</u>	<u>57.499</u>
Anden gæld	6.300	32.587
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.300</u>	<u>32.587</u>
Gældsforpligtelser	<u>6.300</u>	<u>32.587</u>
Passiver	<u>35.437</u>	<u>90.087</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	18.016		-10.517	7.499
Forslag til udbytte				0
	<u>68.016</u>	<u>0</u>	<u>-10.517</u>	<u>57.499</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Kapital- nedsættelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	-10.000		40.000
Overført resultat	7.499	10.000	-28.363	-10.863
Forslag til udbytte	0			0
	<u>57.499</u>	<u>0</u>	<u>-28.363</u>	<u>29.137</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	40	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.